18.

Tenella turba, parvuli  
 Annis solidiores,  
 Etate bimi, trimuli,  
 Quadrimulis majores,  
 Jam docti crustam mandere  
 Expetierunt panem,

Nemo erat qui frangere  
 Per tantam vellet famem,

19.

He *vers.* 5.

Voluptuosis epulis  
 Atlueti convivari,  
 Et pretiosis poculis  
 Ad luxum satiari,  
 Diei noctes jungere  
 Prandendo & cœnando,  
 Jentacula præmittere  
 Merendis coronando.

20.

Hi Persica paropside  
 Sumptaque impinguati  
 Grandi famis tyrannide  
 In monstra deformati,  
 Ad nauseam quos faties  
 Impleverat ciborum,  
 Hos miseranda macies  
 Extenuat membrorum.

21.

Umbrarum instar ambulant  
 Pallore luridarum,  
 Fragmenta panis supplicant  
 Et cymbium aquarum,  
 Nec hæc dantur famelicis,  
 Hinc siti *corruentes*  
*In vis* passim publicis  
 Exspirant sitientes.

Bb 2

20. *Qui*

22.  
*Qui croceis, & cocceis*  
*Nuper nutriebantur,*  
*Argenteis & aureis*  
*Pallis vestiebantur,*  
*Pro Coa veste stercora*  
*Lutūmque amplexati,*  
*Et ut fetola pecora*  
*Fimeto volutati,*

23.  
*Vau. vers. 6.*  
*Fœtor cælum ascenderat,*  
*Libidinum mephitis,*  
*Et clamor increbuerat*  
*A reis Sodomitis,*  
*Movère cælos crimina*  
*In meritam vindictam,*  
*Pluentes Sulphur, fulmina*  
*In gentem maledictam.*

24.  
*Magna fuit calamitas*  
*Pentapolis crematæ,*  
*Horribilisque vastitas*  
*Urbis incineratæ,*  
*Ast nulla pœnæ paritas*  
*Noxis Sodomitarum,*  
*Quam patitur iniquitas*  
*Culpæ, Solymitarum.*

25.  
*Prægnantes nimbi sulphure*  
*Et ignium torrentes*

Bihorio vix tempore  
 In cædem irruentes,  
 Fudère picis pluviam  
 Brevis Urbis lamento,  
 Excidii tragædiam  
 Claudentes *in momento*

26.  
 Ut alta cedrus Salices  
 Et Platanus genistas,  
 Pusillas palma carices  
 Et Populus aristas,  
 Oceanus ut flumina,  
 Et hæc excedunt fontem  
 Pygmæa terræ culmina  
 Galpe, Pindusque montes

27.  
 Sic Solymæ calamitas  
 Excedit Sodomorum,  
 Cui nulla par est gravitas  
 Nec numerus malorum  
 De hac nil dignum dicere,  
 Tantum licet stupere:  
 Angi, tristari, gemere,  
 Queri, dolere, flere.

28.  
 Urbis hujus mœstitias,  
 Dolores, & terrores,  
 Agones, & angustias,  
 Et mortis amarores,  
 Non unus solis circulus  
 Orbem perambulantis,

Nec L  
 Noë  
 Longa  
 Ex  
 Murorū  
 Mont  
 Fames  
 Plag  
 Consta  
 Jugis  
 Sodo  
 (Acc  
 Diei fu  
 Quo  
 Hic nul  
 Pecc  
 Nec ma  
 In vi  
 In ex  
 Excid  
 Torment  
 Malo  
 Inam fl  
 Scop  
 et velut  
 Cun  
 Nec

22  
 23

Nec Lunæ fixit oculus  
Noctis faces lustrantis.